2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИТУМ-КАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИТУМ-КАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

	10 января 2022 г.

	№
	03

с. Итум-Кали

О назначении временно исполняющего обязанности                                                              главы администрации Итум-Калинского сельского поселения

     В связи с истечением срока полномочий главы администрации Итум-Калинского сельского поселения Итум-Калинского муниципального района и назначением конкурса на замещение должности главы администрации Итум-Калинского сельского поселения Итум-Калинского муниципального района Совет депутатов Итум-Калинского сельского поселения четвертого созыва
РЕШИЛ:

1. Назначить временно исполняющего обязанности главы администрации Итум-Калинского сельского поселения Итум-Калинского муниципального района Батукаеву Аминат Хусейновну, главного специалиста  администрации  Итум-Калинского сельского поселения Итум-Калинского муниципального района включительно с 11 января 2022 года (с окладом Главы администрации согласно штатного расписания и правом подписи) до назначения Советом депутатов  Итум-Калинского сельского поселения главы администрации Итум-Калинского сельского поселения Итум-Калинского муниципального района по результатам конкурса на замещение должности главы администрации Итум-Калинского сельского поселения  Итум-Калинского муниципального района.
     2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

     3. Обнародовать данное решение путем размещения на информационном стенде администрации Итум-Калинского сельского поселения и на официальном сайте администрации Итум-Калинского сельского поселения.
Глава Итум-Калинского

сельского поселения                                                                    Р.А. Арабиев